
Įkrovimo galia iki 22 kW

Integruotas 2 tipo įkrovimo kabelis

Integruotas energijos skaitiklis

RFID skaitytuvas

4G/LAN ryšys

Suderinamumas su mobiliąja 
programėle

Nuolatiniai programinės įrangos 
atnaujinimai

Iki 40 įkroviklių viename DLM tinkle

Elinta 
HomeBox 
Slim Plus
Elektromobilių įkrovimo 
stotelė

"Elinta HomeBox Slim Plus" yra 

aukštos kokybės įkrovimo stotelė su 

pramoniniais komponentais, kuri 

įkrauna iki 22 kW ir dėl DLM funkcijos 

idealiai tinka tiek gyvenamiesiems, 

tiek komerciniams pastatams.



Techniniai duomenys
Elinta HomeBox Slim Plus

Įkrovimo kabelio 
tipas

2 tipas - IEC62196 (3 režimas)

"Phoenix Contact" krovimo kabelis

Įėjimo galia 3 arba 1 fazė 400 V/AC 50 Hz 

32 arba 16 A

Išėjimo galia

(neprivaloma)

3 fazių 400 V/AC 32 A (22 kW)

3 fazių 400 V/AC 16 A (11 kW)

Sauga Įkrovimo kabelio užraktas

Apsauga nuo trumpojo jungimo

AC/DC srovės nutekėjimo apsauga

Sroves nuotekio reles autopavara

Kitos specifikacijos Darbinė temperatūra nuo -30 °C iki 
50 °C

IP54 apsaugos klasė

IK08 atsparumas smūgiams

Skaitmeninis energijos skaitiklis

Išmēri 440 × 160 × 130 mm

Matmenys laido ilgis 4 m

Svoris 5,5 kg

Atsparumas UV spinduliams

CE sertifikatas

Modeliai EM-HBS-22-PLUS 22 kW

EM-HBS-11-PLUS 11 kW



Elektromobilių įkrovimo stotelės  
naudotojo vadovas
Elinta HomeBox Slim Plus

Įkrovimas naudojant  
RFID kortelę

 Prijunkite įkrovimo laidą prie 
automobilio ir įkroviklio

 Norėdami pradėti įkrovimą, 
perbraukite RFID kortelę 
įkroviklyje nurodytoje vietoje; 
įkrovimas prasideda. Įkroviklis 
naudos paskutinius naudotojo 
programėlėje nustatytus 
nustatymus. Jei įkroviklis 
neprijungtas prie programėlės, 
pagal numatytąjį nustatymą 
įkroviklis pradės veikti iš karto 
ir įkraus kuo greičiau.

 Įkrovimas nutraukiamas 
nustatytu laiku arba pasiekus 
pageidaujamą akumuliatoriaus 
talpą.

Įkrovimas naudojant 
programėlę

 Prijunkite įkrovimo laidą prie 
automobilio ir įkroviklio

 Programėlėje suaktyvinkite 
įkrovimą ir pasirinkite įkrovimo 
režimą. Įkrovimas prasidės 
nustatytu laiku. Daugiau apie 
"Enefit Volt Home" programėlę 
skaitykite čia.

 Įkrovimas nutraukiamas 
nustatytu laiku arba pasiekus 
pageidaujamą akumuliatoriaus 
talpą.

* Priklausomai nuo automobilio, 
gali tekti paspausti kabelio 
atlaisvinimo mygtuką ant 
nuotolinio valdymo pulto arba 
salone, kad atlaisvintumėte kabelį 
iš automobilio įkroviklio lizdo.

Įkroviklio serijinis numeris

Įjungtas įkroviklis, bet nėra 
pradėtas krovimas

Elektromobilių įkrovimas

(mirksi) Jūsų elektrinis 
automobilis visiškai įkrautas.

Techninis gedimas

RFID skaitytuvas

įkroviklio indikatoriaus lemputė

Jei reikia pagalbos arba turite klausimų: 5 261 9141 volt@enefit.lt enefit.lt

mailto:volt@enefit.lt
https://enefit.lt

